‭Secondaria‬ ‭di‬ ‭Primo‬ ‭Grado‬ ‭“G.‬ ‭Marconi”‬‭,‬ ‭mediante‬ ‭lo‬ ‭strumento‬ ‭della‬ ‭Trattativa‬ ‭Diretta‬ ‭sul‬ ‭Mercato‬
‭Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA)‬‭;‬

‭CONSIDERATO‬ ‭che‬‭l’importo‬‭di‬‭cui‬‭al‬‭presente‬‭provvedimento,‬‭pari‬‭a‬‭€‬‭3.160,00‬‭(tremilacentosessanta,00)‬
‭omnicomprensivo di qualunque onere aggiuntivo, trova copertura nel Programma Annuale per l’anno 2025;‬

‭NELL’OSSERVANZA‬ ‭delle‬‭disposizioni‬‭di‬‭cui‬‭alla‬‭legge‬‭6‬‭novembre‬‭2012,‬‭n.‬‭190,‬‭recante‬‭«‬‭Disposizioni‬‭per‬‭la‬
‭prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione‬‭»,‬

[...]

‭elettronico‬ ‭della‬ ‭Pubblica‬ ‭Amministrazione‬ ‭(MePA),‬ ‭all’operatore‬ ‭economico‬ ‭G-LAB,‬ ‭con‬ ‭sede‬

‭legale‬‭in‬‭Bologna‬‭in‬‭via‬‭Paolo‬‭Nanni‬‭Costa‬‭14,‬‭C.F.‬‭03710401203‬‭/P.IVA‬‭03710401203,‬‭da‬‭svolgersi‬

‭entro‬ ‭il‬ ‭30/04/2025‬ ‭salvo‬ ‭proroghe‬ ‭ministeriali,‬ ‭per‬ ‭un‬ ‭importo‬ ‭complessivo‬ ‭pari‬ ‭a‬ ‭€‬ ‭3.160,00‬

‭(tremilacentosessanta,00) omnicomprensivo di qualunque onere aggiuntivo;‬

‭▪‬ ‭di‬ ‭svolgere‬‭le‬‭comunicazioni‬‭relative‬‭al‬‭presente‬‭affidamento,‬‭ai‬‭sensi‬‭dell’art.‬‭90,‬‭comma‬‭1,‬‭lett.‬

‭b), del decreto legislativo n. 36/2023;‬

‭▪‬ ‭di‬ ‭acquisire‬ ‭dall’affidatario‬ ‭la‬ ‭comunicazione‬ ‭del‬ ‭conto‬‭corrente‬‭dedicato,‬‭ai‬‭sensi‬‭della‬‭Legge‬‭n.‬